

Staże dla mieszkańców

Gmina Miasto Raciąż przystąpiła do realizacji projektu „Droga do samodzielności mieszkańców Gmina Miasto Raciąż”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem projektu jest aktywizacja społeczno-zawodowa naszych mieszkańców.

W miesiącu kwietniu kolejnych 4 uczestników projektu pn. „Droga do samodzielności mieszkańców Gminy

Miasto Raciąż” zostało skierowanych na 3 – miesięczne płatne staże zawodowe u lokalnych pracodawców. To kolejna seria zatrudnieni w ramach niniejszego projektu. Od miesiąca stycznia do końca marca 2019 roku 4 uczestników odbyło już staże zawodowe u miejscowych pracodawców. Zawarte zostały umowy pomiędzy beneficjentem a pracodawcami oraz między beneficjentem a uczestnikami projektu. Umowy te regulują m.in. obowiązki dla uczestników odbywających staże. Realizujemy kolejny projekt

W celu realizacji projektu zostało rekrutowanych 12 – tu uczestników. Na podstawie rozmów z doradcą zawodowym, dla każdego uczestnika i uczestniczki powstała Indywidualna Diagnoza Potrzeb i Potencjałów jak i Indywidualna Ścieżka Reintegracji. Zgodnie z założeniami projektowymi od stycznia 2019r. uczestnicy mają możliwość uczestnictwa w grupowych zajęciach przez terapeutę w ramach Akademii Rodziny. Spotkania grupowe dla uczestników są organi-

zowane przez okres trwania projektu raz w miesiącu a każde spotkanie jest poświęcone innej tematyce. Uczestnicy podczas spotkań mają zapewniony catering. Ponadto dla uczestniczących w projekcie oraz ich rodzin przewidziano możliwość bezpłatnych konsultacji z prawnikiem, pedagogiem a także z psychologiem. Dyżury konsultantów prowadzone są w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – bezpośredniego realizatora projektu. Harmonogram

dyżurów poszczególnych specjalistów dostępny jest w siedzibie MOPS. Projekt zostanie zakończony z dniem 30.09.2019r. Wartość projektu wynosi 143 942,80 zł z czego wkład Unii Europejskiej wynosi 114 442,80 zł zaś wniesiony wkład przez Gminę Miasto Raciąż wynosi 29 500,00 zł.

UM Raciąż

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach X Osi Priorytetowej Edukacja dla rozwoju regionu,

Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020.

